
جاجرم  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »موسوی«
ولادت  سالروز  تبریک  و  کارگر  و  کار  روز  گرامیداشت  با  جاجرم  جمعه  امام  »موسوی«  الاسلام  حجت  معینی- 
حضرت امام حسین)ع(، حضرت عباس )ع(  و امام سجاد )ع( گفت: باید از این مناسبت ها درس گرفت و از امام 
حسین )ع( آموخت که در جایی که اسلام نیاز به جان و مال داشته باشد باید آن ها را تقدیم کرد و باید از قمر 
بنی هاشم درس وفاداری را آموخت و از امام سجاد )ع( باید درس ادامه راه شهدا و گسترش بصیرت افزایی را 

بیاموزیم.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام » شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با تبریک هفته معلم و روز کارگر گفت: وظیفه کارگران و معلمان باید در تبعیت و صیانت از ارزش 

های دین و ولایت فقیه پر رنگ و جذاب باشد.  
حجت الاسلام »شریعتی نژاد« اضافه کرد: کار در نظام جمهوری اسلامی به معنا و مفهوم عبادت جلوه گری می 
کند. وی با اشاره به پاسداشت مقام معلم ابراز کرد: معلمان در عرصه جنگ نرم و دفاع از ارزش های دین و انقلاب 

در خط مقدم برای دفاع از ولایت اقدام کنند .

سنخواست امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: سوم شعبان  سالروز میلاد امام حسین )ع( است که این امام 
همام کشتی نجات است.حجت الاسلام »سعیدی« با تبریک روز پاسدار افزود: در راه انقلاب باید از خون شهدا 
پاسداری کنیم. وی همچنین با گرامیداشت هفته معلم ابراز کرد: باید تلاش های معلمان را قدر بدانیم و معلمی 

شغل انبیاست.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با تبریک روز شوراها و با اشاره به انتخابات پیشرو گفت: شوراها حلقه اتصال 
مردم و مسئولان هستند و باید دلسوز مردم و گرفتاران جامعه باشند.حجت الاسلام »نوروزی« با تبریک روز پاسدار 
و روز جانباز و همچنین روز جهانی کارگر افزود:  کار و کارگر باعث رشد و توسعه جامعه می شود و با توجه به حدود 

4 میلیون تحصیل کرده بیکار در جامعه باید تعاونی و کارآفرینی اشتغال و کار ایجاد شود.

بهروز- حفظ وحدت و اخلاق انتخاباتی از توصیه های نماینده ولی فقیه به مردم بود و امام جمعه در عین حال ویژگی های 
حکومت امام زمان )عج( را در خطبه های روز گذشته  توصیف کرد.البته آیت ا... »یعقوبی« بر این نکته هم تاکید کرد که کینه 
ورزی، تخریب و سخن چینی، افترا و شایعه پراکنی در حکومت عدل امام زمان)عج( جایی ندارد و کینه ریشه کن می شود. به 
گفته امام جمعه بجنورد، کینه، دین و ایمان را می تراشد و ارزش های دینی را بی اثر می کند. وی با استناد به آیات قرآنی و 
برخی احادیث، 3 صفت را که موجب می شود انسان نزد خدا مغضوب باشد نیز بر شمرد و افزود: سخن چینان و بدبین کنندگان 
دل های پیوسته به هم  مغضوب ترین افراد در نزد خدایند و نمونه این افراد را در حال حاضر می بینم که از این ستاد به آن ستاد 
می روند و بدبینی تولید می کنند.وی همچنین بر این نکته هم تأکید کرد که دشمن می خواهد تفرقه بین مردم ایجاد کند  و 
اتحاد و اخوت را از بین ببرد و البته هستند افرادی که ذره بین برداشته اند و به دنبال این هستند که برای آدم های بی عیب، 
عیب پیدا کنند و از طریق پیامک ها ارسال کنند. نماینده ولی فقیه با بیان این که پیامک هایی که سند و مدرک ندارند فاجعه 
می آفرینند، افزود: هنگامی که از این افراد می پرسی سندتان چیست می گویند پیامک است. وی با تاکید بر این که هر چه در 
پیامک ها  و فضای مجازی می بینیم نباید باور کنیم، گفت: این ها مستند نیستند و برای افرادی که عیبی ندارند با این  پیامک 
ها عیب نتراشیم.امام جمعه بجنورد با بیان این که  اسلام بر محور حق، معاد و خداشناسی قرار دارد و اصولگرا و اصلاح طلب در 
آن وجود ندارد، افزود: این روزها کار به جایی رسیده است که نه فقط به مردم بلکه به ائمه اطهار)ع( هم برچسب می چسبانند 
و نمونه آن سخنان  فردی است که حتی به امام رضا )ع( هم برچسب اصولگرایی زده  است. جای تأسف دارد که چنین فردی 
به دلیل رد صلاحیت شدن چند نفر جرات  می کند چنین سخنی بر زبان آورد و متأسفانه در پی این سخنان  برخی افراد فکر 
می کنند سخن جدیدی زده شده و از این اقدام توهین آمیز تعریف می کنند.وی بیان کرد: اصولگرا و اصلاح طلب معنا ندارد و 
همه باید حق طلب و حق محور باشند و معلوم  نیست چه خبر شده که از انتخابات جنگ درست کرده اند و گمان می کنند این 
ها خالص هستند آن ها نه.وی افزود: برخی افراد از جریان انتخابات جنگ درست کرده اند و با توهین و تخریب، یکدیگر را کافر 
خطاب می کنند.خطیب  جمعه بجنورد تصریح کرد: در اسلام اصولگرا و اصلاح طلب وجود ندارد بلکه اسلام برپایه حق، معاد و 
خداشناسی قرار دارد.آیت ا... »یعقوبی« بیان کرد: انتخابات یک امر عادی است نباید در این ایام احساس آزادی کرد و دروغ، 
عیب و توهین برای جناح مخالف ایجاد کرد.نماینده ولی فقیه اضافه کرد: ساخت کلیپ و متن های دروغین برای افراد بی گناه، 
درست نیست؛ از باور و انتشار آن خودداری کنید و بدانید تقوای سیاسی مهم تر از تقوای اخلاقی است و باید توجه ویژه به آن 
داشت. وی بیان کرد: در فضای انتخابات جو گیر نشوید و هر چه به دهانتان می آید نگویید  زیرا باید در آن دنیا کلمه به کلمه 
جواب دهید.امام جمعه بجنورد خطاب به نامزدهای انتخاباتی افزود: ریخت و پاش و اسراف نکنید، اسراف بد است و از همه بدتر 
پلو و چلو کباب های تبلیغاتی است و آن هایی که سال به سال سفره نمی انداختند این روزها سفره می اندازند و غذای مجانی 
و چلو کباب های مجانی می دهند در حالی که شکم گرسنه همیشه هست اما چرا  در آن هنگام از این ریخت و پاش ها خبری 
نبود؟ وی اظهار کرد: اگر هزینه های بی مورد در ایام تبلیغات طی سال صرف مستضعفان شود دیگر گرسنه ای نخواهیم داشت. 
وی با بیان این که خرید و فروش رای حرام است  به مردم توصیه کرد:  در دادن رای دقت کنید و به این ریخت و پاش ها اهمیت 
ندهید زیرا دادن یک رای به چنین افرادی ممکن است کسانی را سر کار بیاورد که دلسوز مردم نیستند و حواس مان را جمع 
کنیم  تا به سرنوشت ۸۰ میلیون نفر ضربه نزنیم.خطیب جمعه بجنورد تصریح کرد: تقوای سیاسی داشته باشید که این تخریب 
ها و تحریک ها با انتخاب اسلامی سازگار نیست. وی به نامزدهای انتخاباتی توصیه کرد: کاندیداهایی که از خودشان سخن 
می گویند جار و جنجال راه نیندازند  و منطقی سخن بگویند زیرا مردم حواسشان هست و تا دهان شان را باز کنند می فهمند چه 
کاره  اند و برای چه آمده اند. خطیب جمعه بجنورد تأکید کرد: رسانه ها و طرفداران نامزدهای انتخابات، نباید برای طرفداری از 
کاندیدای مورد حمایت خود آنچه را که به ذهنشان می رسد به قلم و زبان  آورند. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی خطاب به 
تمام جریانات سیاسی گفت: دروغ، تهمت، شایعه پراکنی، افترا، تحریک های تعصبی و اهانت دستگاه ها به یکدیگر، با انتخابات 
اسلامی سازگار نیست.وی با تبریک فرا رسیدن سالروز تولد امام حسین)ع(، امام سجاد)ع( و حضرت ابوالفضل )ع( افزود: امروز 
امنیت و اقتصاد کشور را مدیون نیروهای سپاه هستیم چرا که علاوه بر حفظ مرزها در راستای اقتصاد مقاومتی قدم های خوبی 
را برداشته اند و با ایجاد پالایشگاه بنزین و راه اندازی آن ایران از واردات بنزین بی نیاز می شود، حتی می توانیم صادر کنیم و پشت 
دشمن با شنیدن نام سردار قاسم سلیمانی می لرزد که نماد استواری و ایستادگی و شجاعت است.نماینده ولی فقیه در خراسان 
شمالی همچنین به روز کارگر اشاره کرد و گفت: کارگران قشر زحمتکش جامعه  اندکه با سختی چرخ جامعه را می چرخانند و نیاز 
به توجه بیشتری دارند و باید در کنار کارمندان حقوق آنان نیز افزایش پیدا کند و از امنیت شغلی در محیط کاری برخوردار باشند.

امام جمعه بجنورد همچنین به ۱۲ اردیبهشت سالروز شهادت استاد شهید مطهری و روز معلم اشاره و تصریح کرد: اندیشه های 
استاد مطهری مبنای جمهوری اسلامی ایران بود و آینده نگری، اخلاص و پژوهشگری وی سبب تولید کتاب هایی شد که امام 
خمینی )ره( مهر استاندارد را بر آن ها زد.وی افزود: امروزه استانداردترین کتاب ها، کتاب های شهید مرتضی مطهری است که 

همه در حیطه اسلام شناسی است.

گزارش نمازجمعه7 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی         شنبه  9 اردیبهشت  ۱396     ۲ شعبان  ۱۴38      شماره ۲۴۱۵ 

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور-  امام جمعه فاروج با تبریک اعیاد شعبانیه و با اشاره به بیانات رهبر انقلاب گفت: کاندیداها قول بدهند که 
برای پیشرفت کشور، توسعه اقتصادی و باز کردن گره ها به بیرون از مرزها نگاه نخواهند کرد، بلکه به توانایی های ملت 
و ظرفیت های کشور چشم می دوزند.حجت الاسلام»قلی زاده« با تجلیل از مقام علامه استاد شهید مرتضی مطهری و 

تبریک هفته معلم تصریح کرد: اگر قدردان معلم نباشیم، خوبی، زیبایی، عظمت و فضیلت را نادیده گرفته ایم.

روایت نماینده ولی فقیه از ریخت و پاش های انتخاباتی:

 پلو و چلو کباب های انتخاباتی ممنوع

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »دلبری« 
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با تبریک حلول ماه شعبان و تبریک اعیاد شعبانیه گفت: شعبان المعظم ماه 
خیر و ماه شفاعت پیامبر مهربانی هاست.حجت الاسلام »دلبری« با اشاره به انتخابات شوراهای اسلامی، افزود: 
اندیشه عمیق و پاک، علم، دانش و بینش شایسته، تجربه و تخصص و روحیه خیرخواهی از ملزومات یک انتخاب 

اصلح برای شوراهای اسلامی شهرها و روستاهاست.

شیروان  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مهرپویان«
اسلام  از  پاسداری  برای  هدایت  روشن  چراغ  علی)ع(  بن  حسین  گفت:  شیروان  موقت  جمعه  امام  زاده-   عوض 
با تمام وجود و تمام هستی آمد و امروز باید بدانیم انقلاب ما برگرفته از قیام امام حسین )ع( بود. حجت الاسلام 
»مهرپویان« افزود: باید امام زمان)عج( و یزید دوران مان را بشناسیم و حواسمان را بسیار جمع کنیم. وی با اشاره به 
فرا رسیدن روز کارگر ابراز کرد: کار و  کرامت کارگر باید حفظ شود. وی با اشاره به سالروز شهادت شهید مرتضی 

مطهری و روز معلم اظهار کرد: ۱۲ اردیبهشت روز معلم است و معلمان انسان سازان نسل آینده هستند. 

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده« 
برومند- امام جمعه آشخانه با اشاره به انتخابات سرنوشت ساز پیش رو گفت: اگر می خواهید نیاز جامعه و کشور 
را برطرف کنید باید فردی را برای ریاست جمهوری انتخاب کنید که ملاک  های دینداری، مروت، جوانمردی و 
اصالت خانوادگی را داشته باشد.حجت الاسلام »احمدزاده« افزود: باید عملکرد افرادی را که برای شوراهای شهر 
و روستا کاندیدا شده اند مورد مطالعه و بررسی قرار دهیم و با توجه به عملکرد گذشته از بین آن ها بهترین را انتخاب 

کنیم.

گرمه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »تاتاری«       
محمودیان- امام جمعه گرمه گفت: نماز شب تأثیرات زیادی بر دنیا و آخرت انسان دارد و راهی برای رسیدن به 
با تسلیت شهادت شهدای مرزبان افزود:  پیروزی های دنیوی و زینتی برای آخرت است.حجت الاسلام »تاتاری« 
پیامبر اکرم)ص( فرمودند همه چشم ها در قیامت گریانند، جز سه چشم؛ چشمی که در دنیا از خوف خدا بگرید، 

چشمی که از نگاه حرام خودداری کند و چشمی که به خاطر نگهبانی در راه خدا بیدار بماند.

غلامان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
کاندیداها  های  صحبت  خواهیم  می  مردم  از  که  است  وظیفه  هم  و  حق  هم  انتخابات  گفت:  غلامان  جمعه  امام 
را گوش کنند و فردی اصلح را انتخاب کنند.حجت الاسلام »سلیمانی« با تسلیت شهادت مرزبانان در میرجاوه 
افزود: مسئولان  به  مرزها توجه بیشتری داشته باشند و با تروریست ها شدیدا مبارزه و مقابله کنند.وی  سالروز 

ولادت امام حسین )ع( و روز پاسدار و  سالروز ولادت حضرت ابوالفضل)ع( و روز جانباز را تبریک گفت.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در  جاجرم 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو گفت: عاقبت بخیری یکی از دل نگرانی های انسان ها نسبت به پایان کار در دنیاست.  حجت 
الاسلام»نادعلیزاده« روز معلم و روز جهانی کار و کارگررا به معلمان و کارگران که از اقشار زحمتکش جامعه هستند 
دشمن  و  است  اسلامی  نظام  محرک  موتور  انتخابات  کرد:  عنوان  انتخابات  اهمیت  به  اشاره  با  گفت.وی  تبریک 

همیشه از اول انقلاب در تمام انتخابات به دنبال این بوده که حرکت این موتور محرک نظام را کند یا متوقف کند.

درق  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق با استناد به ۲ آیه آخر سوره بقره گفت: در این آیات می توان به دو مطلب اشاره کرد؛ یکی ایمان 
آوردن پیامبر )ص( به آنچه خداوند بر او نازل کرده و دوم ایمان آوردن مردم به تمام دستورات پیامبر)ص( است 
اخلاق  رعایت  »محمدی«  الاسلام  است.حجت  پیامبر)ص(  با  خداوند  واسطه  بی  و  جانبه  دو  خطاب  دو،  این  و 

انتخاباتی را جهاد اکبر دانست.

اسفراینامام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان-  امام جمعه اسفراین با تبریک اعیاد شعبانیه و حلول ماه شعبان گفت: شعبان المعظم دروازه بندگی 
خداوند و سرآغازی برای تجربه حضور در ضیافت ا... است.حجت الاسلام »محمدیان« با تبریک سالروز میلاد سید 
الشهدا)ع(، سید الساجدین)ع( و ابوالفضل العباس )ع( اظهار داشت: میلاد این سه ستاره آسمان معنویت، نوری 
از انوار الهی است.وی با گرامیداشت روز معلم و روز جهانی کار و کارگر افزود: معلمان، فرهنگیان و کارگران ۲ 

بال تعالی بخش کشور هستند.


